

FAALİYET MAALİYET TABLOSU

1	Okul pikniği gezisi ve çocuk şenlikleri düzenlenecek.	Öğretmenler tarafından planlamalar yapılması.		NİSAN-MAYIS
		Planlar doğrultusunda gezi ve şenlik hazırlıkları yapılması.		
		Güvenlik önlemleri ile birlikte faaliyetler yapılması.		
2	Çocuk oyunları ekibi oluşturulacak.	Sene başı planlamasında çocuk oyunlarına yer verilmesi.		EYLÜL/HAZİRAN
		Çocuk oyunları ekipleri kurulması.		
3	Kitap okuma günleri düzenlenecek.	Sene başı öğretmenler kurulunda Kitap okuma saati ve günleri belirlenmesi.		
4	Toplantıya katılmayan velilerin evlerine gidilerek çözüm üretilecek.	Veli ziyaretlerinin yapılması.		
5	Anne vebalara yönelik değişimin neden önemli olduğu anlatılarak, okulumuzun başarı seviyesinin artırılması sağlanacak.yükseltilmesine dönük görüş alış verişinde bulunulacak.	Veli eğitimlerinin yapılması.		
6	Okulumuzun öğrenci sayısını arttırma çalışmaları yapılacak.	Okula devam edemeyen çocukların okula devamlarının sağlanması.		
HEDEF 1.1'İN TOPLAM MAALİYETİ			4500 TL	
7	2014-2015 eğitim öğretim yılı müfredat konularının sınıflara göre analizi ve 2015-2016 eğitim öğretim yılında tüm sınıflarda azami %7 oranında ilerleme sağlamak.	1. Okulun ihtiyaçlarının tespit edilmesi.		EYLÜL/HAZİRAN
		2. Okul Aile Birliği ve Okul Gelişim ve Yönetim Ekibi (OGYE) ile birlikte işbirliği yapacağımız hayırsever ve STK'ların tespit edilmesi		EYLÜL/HAZİRAN
		3. İhtiyaçların öncelik sırasına göre giderilmesi		
8	Sınıf kitaplıkları ve okul kütphanesindeki kitapların sayısını azami %7 oranında arttırmak,kütphaneye internet bağlantılı bilgisayar ve yazıcı oluşturmak.	1. Öğretmenlerin ihtiyaçları ve istekleri doğrultusunda hizmet içi eğitim talep edilmesi.		EYLÜL/HAZİRAN
		2. Hizmet içi eğitim uygulanacak ortam hazırlanması		
9	Velilerimize yönelik seminerlerin sayısı plan dönemi sonuna kadar 20 ve çıkarılacaktır (Aile içi iletişim, bağımlılık , kardes kıskançlığı.	1. Öğretmenlerin görüşleri alınarak kazanıma yönelik ders materyallerinin tespit edilmesi.		EYLÜL/HAZİRAN
		2. Okuldaki mevcut materyallerin tespit edilmesi		
		3. İhtiyaç duyulan eksik materyallerin giderilmesi		

	je çalıřmalarını (mevzu ağı, meydanı, sađlamasını, kermes, meydanı vb.) verimli ders çalıřma vb.)	4. Hazırlanan materyaller ile eđitimde iyi örneklere başvurunun sađlanması		EYLÜL/HAZİRAN
HEDEF 2.1'İN TOPLAM MAALİYETİ			1500 TL	
10	Uluslararası proje uygulaması (Erasmus+) teşvik edilerek hareketlilik ve etkileşim artırılacaktır.	1.Öncelikle Ulusal ve Uluslararası projelerin takibini ve hazırlıklarını yapacak ekip oluşturulup çalıřmalara başlanacak. 2. Okulumuzun iç ve dış paydařları ile iletişime geçilip ulusal ve yerel projelere katılımın ve desteđin sađlanması amaçlanmaktadır.		EYLÜL/HAZİRAN
11	Ulusal proje uygulamalarına teşvik edilerek hareketlilik ve etkileşim artırılacaktır.	1.Ulusal hareketlilik projeleri oluşturulaln ekip ile taranacak bakanlıđın ortaklar havuzundan okulumuzun ihtiyaçları ve beklentilerine göre ortaklar bulunacaktır. 2.Bulunan ortaklar ile iletişime geçilip hazırlanacak eđitim projesi dođrultusunda çalıřmalarla başlanacak. 3.Karşılıklı olarak ülkeler arası kıyaslama yöntemi ile ulusal hareketlilik sađlanacak ve tüm iç ve dış paydařlarımıza duyurusu yapılacaktır.		EYLÜL/HAZİRAN
HEDEF 2.2'İN TOPLAM MAALİYETİ			1500 TL	
12	Bilgisayar ve projeksiyon ve yazıcı sayısını plan dönemi sonuna kadar tüm sınıflara temin edilecek.	1.Bilgisayar ve projeksiyon eksikleri tespit edilecek birimleri ile irtibata geçilecek, 3.okulumuz kaynakları yada hayırseverlerden elde edilen maddi kaynaklar ile ihtiyacımız olan teknolojik donanım alınarak gerekli yerlere takılacaktır.		EYLÜL OCAK- TEMMUZ HAZİRAN
13	Yetersiz seviyede olan kamera sisteminin plan dönem sonuna kadar hayırseverlerle işbirliğine girilerek 8'e çıkarılacaktır..	1-plan dönemi sonuna kadar 5 olan kamere sayımız hayırseverler ve esnaflar aracılığı ile 8 e çıkarılacaktır.		
14	İki yıl içerisinde okul bahçemize çocuklar için oyun parkı yapılması için girişimlerde bulunulacaktır. Ayrıca geleneksel çocuk oyunları için alanlar hazırlanarak her sene bakımı yapılacaktır.	1- okulumuzun ihtiyacı olan çocuk oyun gurubu için ilçemizdeki okullarla iletişime geçilecek olup ihtiyaç fazlası yada yeni çocuk parkı temini plan dönemi sonuna kadar gerçekleştirilecektir.		
15	Okulda bulunan mevcut klimaların sayısını plan dönemi sonuna kadar 10'a çıkarılacak ve eskiler yenilenecektir.	1- Mevcut 6 olan klima sayımızın imkanlar ölçüsünde hayırseverler ve velilerimiz aracılığı ile 10 a çıkarılması sađlanacaktır.		
16	Okula gelir sađlayacak sosyal faaliyetlere ađırlık verilecektir.(kermes, okul çayı hayır sever ziyaretleri vb.)	1- Heryıl en az 2 sosyal ve eđitsel faaliyet ile okulumuzun başarılarının herkes tarafından bilinirliđi sađlanacaktır. 2- Çocuk Oyunları şenlikleri, Kermesler, Okulu piknikleri, deđerler eđitimi projeleri, Bayaz bayrak projesi başvurusu, Sodes ve Uluslararası öđrenci hareketliliđi vb sosyal ve eđitsel faaliyetler plan dönemi sonuna kadar heryıl artırarak gerçekleştirilmesi sađlanacaktır.		
HEDEF 3.1'İN TOPLAM MAALİYETİ			1000 TL	
HEDEFLERİN TOPLAM MAALİYETİ				8500 TL